-
- 1 Zur Doppeldatierung siehe den Kommentar.
 - 2 Unrichtig, weil die Kompaktaten am 11. Dezember 1433 in Prag nur abgefasst, aber noch bei Weitem nicht besiegelt wurden, siehe ŠMAHEL, Basilejská kompaktáta, S. 48–49.
 - 3 Die Arenga geht übergangslos und unter syntaktischem Bruch in die Narratio über.
 - 4 Tagesdatum: nach Juli 25 (*post Jacobi apostoli*); Ausstellungsort: Brünn (*Brunne*). Dem Text geht die folgende Überschrift voran: *Proscriptio imperatoris Sigismundi Brunne facta nunciis a Bohemis ad eum missis pro aliquibus articulis ultra compactata. Huic proscriptioni maiestatis imperatoris contradixerunt legati etc.*
 - 5 Datierung: 1436 Januar 6 (*die sexta Januarii*); Ausstellungsort: Stuhlweißenburg (*Albergalis* [sic!]); Regierungsjahre: XLIX – XXVI – 16 – 3.
 - 6 Datierung ohne Tagesdatum: 1435; Ausstellungsort: Brünn (*Brunne*); Regierungsjahre und Protokoll fehlen.
 - 7 Ohne Datierung und Ausstellungsort.
 - 8 Regierungsjahre: 50 – XXVI – 16 – 4; Tagesdatum fehlt.
 - 9 Palacký (AČ III, S. 427, Anm. 1) behauptete irrtümlich, dass Intitulatio und Narratio in der Brünner Fassung noch gefehlt hätten, vgl. ŠMAHEL, Basilejská kompaktáta, S. 158–159, Anm. 424.
 - 10 Die Verhandlungen in Brünn zwischen S., den Konzilslegaten und der hussitischen Delegation werden im Tagebuch des Gilles Charlier ausführlich geschildert, ohne dass er jedoch heimliche Besprechungen zwischen S. und den Hussiten erwähnt, siehe Aegidii Carlerii Liber de legationibus, ed. BIRK, S. 578–618.
 - 11 CIM I, S. 216–219, Nr. 134, hier S. 217: [...] *mnohými prozbami ustavičnými nás jsú pokorně prosili, abychom list majestátu, kterýž celému království a margkrabství dali sme vuobec pro pokoj a ukročení týchž měst [...] poněvadž již celému království a margkrabství ten list vuobec dali sme, zbytečně se zdá, aby opět zvláště vám dán měl býti.*
 - 12 ŠMAHEL, Basilejská kompaktáta, S. 58, Anm. 194.
 - 13 Aegidii Carlerii Liber de legationibus, ed. BIRK, S. 612: *Illo tempore venit ad noticiam nostram quedam cedula concordata, ut tunc dicebatur, inter imperatorem et de Rokazana solum pro Boemis, tamen sciente hoc domino cancellario imperatoris et notario cancellarii predicti, que cavebat multa mala, inter alia, quod in locis, in quibus alias vigerat usus comunionis utriusque speciei, nullus comunicaret sub una; item quod nobiles, comunitates et clerus eligerent archiepiscopum; preterea quod cause non trahantur extra regnum, demum quod beneficia regni solis regnicolis conferantur.*
 - 14 Aegidii Carlerii Liber de legationibus, ed. BIRK, S. 618: *decanus Turonensis et ego, ut private persone, ivimus ad dominum cancellarium domini imperatoris, visitaturi, quid erat de illa cedula mala, que nuper ad noticiam nostram venerat, per quos erat composita et si erat sigillata sigillo imperatoris [...] Qui dixit nobis, quod illa cedula non fuit composita per familiares imperatoris, nec per se aut suos, quod stilus satis ostendit, qui est theologicus magis quam notariorum. Item subiunxit, quod illa non est sigillata et de hoc nos certificavit; nam sigillata esse non potuissent sine suo scitu. Item quod domino imperatori Boemi porrexerant illam cedulam;* siehe auch ŠMAHEL, Basilejská kompaktáta, S. 58–59.
 - 15 Ebd., S. 142, Anm. 196.
 - 16 Aegidii Carlerii Liber de legationibus, ed. BIRK, S. 662–664, Nr. 228, vgl. ŠMAHEL, Basilejská kompaktáta, S. 158–159, Anm. 424.
 - 17 AČ III, S. 431, Nr. 12; ŠMAHEL, Basilejská kompaktáta, S. 63.
 - 18 Aegidii Carlerii Liber de legationibus, ed. BIRK, S. 841, Nr. 261.